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1000 diabetiker får extra stöd på 
Världsdiabetesdagen 14 november! 
 
Diabetes är en folksjukdom som kan leda till allvarliga komplikationer. Har man 
väl fått diagnosen finns i dagsläget inget som botar sjukdomen. Istället blir livsstil 
och egenvård avgörande för hur man mår och hur man skattar sin livskvalitet.   
 
”På Diabetesdagen den 14 november vill vi uppmärksamma alla cirka 475 000 personer 
med diabetes i Sverige och bjuda dem på kunskap, inspiration och chansen att få 
produkter som hjälper dem kontrollera blodsocker, kost och motion i sin vardag. Därför 
ger vi i samarbete med Accu-Chek och Storstockholms Diabetesförening bort 1000 
DiabetesCoach™ och Accu-Chek Compact Plus på sajten www.diabetesdagen.se”, 
berättar Daniel Arenholm, marknadsansvarig på Nodensa. 
 
DiabetesCoach™ är ett effektivt sätt att få kontroll över sitt blodsocker, sin hälsa och sin 
livsstil med hjälp av det senaste inom IT. 
Accu-Chek Compact Plus är en snabb och säker blodsockermätare, som är smidig för 
användaren. 
Storstockholms Diabetesförening är med sina 5000 medlemmar Sveriges största 
diabetesförening. Man jobbar målmedvetet för att lyfta fram vikten av egenvård. 
 
Startskottet går klockan 12:00 
För att få ett eget paket anmäler man sig på www.diabetesdagen.se. Under en vecka 
eller fram tills att lagret tar slut, med start klockan 12:00 den 14 november ges chansen 
att kostnadsfritt få ett paket med DiabetsCoach™ samt Accu-Chek blodsockermätare, 
produkter som kan hjälpa personermed diabetes att förändra livet till det bättre. 
 
Länkar 
www.ssdf.nu    
www.diabetescoach.eu 
www.accu-chek.se 
www.unitefordiabetes.org 
www.worlddiabetesday.org 
 
För mer information, kontakta: Daniel Arenholm på  
daniel.arenholm@nodensa.com eller 0739-814412.  
 
 
 
OM NODENSA: 
Nodensa, med huvudkontor i Stockholm, är ett företag med inriktning på Informations Teknologi (IT) för 
hälsovård. Vår förening av IT, hälsa och medicinsk teknik förbättrar både folkhälsan och kvalitén på 
individens liv. För mer information, besök www.nodensa.com 
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